Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
VICE-REITORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

            Campinas, 16 de Maio de 2016

Ofício Circular DGA/Coordenadoria  Número 00014/2016

Da: Coordenadoria da DGA

Para: Diretores/Coordenadores das Unidades/Órgãos

Ref.: Implantação de Sistemas

Informamos que em função da preparação de implantação do Sistema  de Orçamento,  na

próxima sexta-feira 20/05, a partir das 12hs, estarão inoperantes os seguintes sistemas:

Ambiente CICS

Sistema  de Orçamento e Finanças  - SOF

Recebimento Físico e Patrimônio

Ambiente WEB

Sistema de Compras

A previsão de retorno é no dia 23/05/2016 às 8h30min.

Os sistemas Controle de Estoque, Cadastro de Materiais, Cadastro de Fornecedores e Contratos

continuarão funcionando normalmente.

Atenciosamente

MARCOS ZANATTA

Coordenador da Diretoria Geral da Administração

DGA/UNICAMP

*Original assinado pelo coordenador da DGA